- po stronie zamawiającego – wykonawcy Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania – Łódź Sp. 

z o.o. z siedzibą w Łodzi  

postanawia:  

1. Odrzucić odwołanie. 

2. Kosztami postępowania obciążyć wykonawcę REMONDIS sp. z o.o. w Warszawie i: 

2.1. zaliczyć na poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 15 000 zł 00 gr 

(piętnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczoną przez tego wykonawcę tytułem 

wpisu od odwołania oraz kwotę 3 600 zł 00 gr (trzy tysiące sześćset złotych zero 

groszy) stanowiącą koszty wykonawcy REMONDIS sp. z o.o. w Warszawie poniesione 

z tytułu wynagrodzenia pełnomocnika.